МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2024 г                                                 № 586/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация –

специалист по информационным системам, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Андрющенко Андрея  Сергеевича Россия

2 Антонова  Егора  Алексеевича Россия

3 Аскарова Акмалхона Акобирхона угли Узбекистан

4 Бачурина  Максима  Игоревича Россия

5 Безрукова Николая Евгеньевича Россия

6 Белякова  Григория  Романовича Россия

7 Бова Артёма  Сергеевича Россия

8 Бойченко Руслана  Ивановича Россия

9 Болотова  Савелия  Викторовича Россия

10 Глушак  Рустама Сергеевича Россия

11 Дашкевич Савелия  Федоровича Россия

12 Деревягину  Дарью  Александровну Россия

13 Додова  Мухаммада  Мехробовича Таджикистан

14 Еремина  Илью  Евгеньевича Россия

15 Ермолаева  Даниила  Петровича Россия

16 Исмоилова  Хушбахта  Дилшодовича Россия

17 Карлаш   Ивана Андреевича Россия

18 Ковенькова  Александра  Александровича Россия

19 Комиссаренко  Максима  Олеговича Россия

20 Копылова  Дмитрия Андреевича Россия

21 Кувакина  Никиту Сергеевича Россия

22 Лунина  Даниила  Александровича Россия

23 Макшанова  Данилу Денисовича Россия

24 Малькова  Вячеслава  Сергеевича Россия

25 Масленникова  Дмитрия  Евгеньевича Россия

26 Миниахметова  Марата  Азизовича Россия

27 Петрова  Михаила  Владимировича Россия

28 Разорвина  Евгения Александровича Россия

29 Рыбакова Николая  Андреевича Россия

30 Сулейманова  Раниса  Ремисовича Россия

31 Сычкова  Алексея  Андреевича Россия

32 Толстоухова Владимира  Ивановича Россия

33 Туманян  Гагика  Артуровича Россия

34 Фильцова  Романа  Олеговича Россия

35 Хренкову Анастасию Алексеевну Россия

36 Цолан  Маргариту  Витальевну Россия

Приложение на 2 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 №586/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация –

специалист информационным системам,  уровень образования необходимый

для поступления – основное общее), очная форма обучения,  места по

договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1 Андрющенко Андрей Сергеевич

2 Антонов Егор Алексеевич

3 Аскаров Акмалхон Акобирхон угли

4 Бачурин Максим Игоревич

5 Безруков  Николай  Евгеньевич

6 Беляков Григорий Романович

7 Бова Артём Сергеевич

8 Бойченко Руслан Иванович

9 Болотов Савелий Викторович

10 Глушак Рустам Сергеевич

11 Дашкевич Савелий Федорович

12 Деревягина Дарья Александровна

13 Додов Мухаммад Мехробович

14 Еремин Илья Евгеньевич

15 Ермолаев Даниил Петрович

16 Исмоилов  Хушбахт  Дилшодович

17 Карлаш Иван Андреевич

18 Ковеньков Александр Александрович

19 Комиссаренко Максим Олегович

20 Копылов Дмитрий Андреевич

21 Кувакин Никита Сергеевич

22 Лунин Даниил Александрович

23 Макшанов Данила Денисович

24 Мальков Вячеслав Сергеевич

25 Масленников Дмитрий Евгеньевич

26 Миниахметов Марат Азизович

27 Петров Михаил Владимирович

28 Разорвин  Евгений Александрович

29 Рыбаков Николай Андреевич

30 Сулейманов  Ранис Ремисович

31 Сычков  Алексей Андреевич

32 Толстоухов Владимир Иванович

33 Туманян Гагик Артурович

34 Фильцов Роман Олегович

35 Хренкова Анастасия Алексеевна

36 Цолан Маргарита Витальевна

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок